

単 価 合 意 書

令和6年7月19日に契約したR 6 能越道 国分地区改良その1工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。
以上、単価合意の証として本書を作成し、発注者及び受注者が電子署名の上、本システムに保存する。

令和06年08月01日

発注者 住所 石川県金沢市西念4丁目23番5号

氏名 分任支出負担行為担当官

北陸地方整備局

金沢河川国道事務所長 五十川 泰史

受注者 住所 石川県羽咋郡志賀町高浜町レの71番地1

氏名 南建設 株式会社

代表取締役 南 裕基

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路改良						
		式	1		63,627,959	
地盤改良工						
		式	1		62,575,959	
固結工						
(A1橋台側構造物下)		式	1		50,490,957	
スリー攪拌	φ1300mm×2軸,打設長17.6m,改良長16.5m,設計添加量130kg/m3,セメント系固化材(一般軟弱土)	組	5	280,584	1,402,920	
スリー攪拌	φ1300mm×2軸,打設長17.7m,改良長17.0m,設計添加量130kg/m3,セメント系固化材(一般軟弱土)	組	3	283,218	849,654	
スリー攪拌	φ1300mm×2軸,打設長17.7m,改良長17.2m,設計添加量130kg/m3,セメント系固化材(一般軟弱土)	組	15	284,308	4,264,620	
スリー攪拌	φ1300mm×2軸,打設長17.8m,改良長16.5m,設計添加量130kg/m3,セメント系固化材(一般軟弱土)	組	5	280,584	1,402,920	
スリー攪拌	φ1300mm×2軸,打設長18.2m,改良長17.5m,設計添加量130kg/m3,セメント系固化材(一般軟弱土)	組	2	289,304	578,608	
スリー攪拌	φ1300mm×2軸,打設長18.2m,改良長17.7m,設計添加量130kg/m3,セメント系固化材(一般軟弱土)	組	25	290,303	7,257,575	
スリー攪拌	φ1300mm×2軸,打設長18.2m,改良長17.5m,設計添加量230kg/m3,セメント系固化材(一般軟弱土)	組	2	360,881	721,762	
スリー攪拌	φ1300mm×2軸,打設長18.2m,改良長17.7m,設計添加量230kg/m3,セメント系固化材(一般軟弱土)	組	11	362,788	3,990,668	
スリー攪拌	φ1300mm×2軸,打設長18.2m,改良長17.5m,設計添加量290kg/m3,セメント系固化材(一般軟弱土)	組	10	403,663	4,036,630	
スリー攪拌	φ1300mm×2軸,打設長18.2m,改良長17.7m,設計添加量290kg/m3,セメント系固化材(一般軟弱土)	組	64	406,025	25,985,600	
固結工						
(A1橋台側盛土下)		式	1		7,254,215	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
スラー攪拌	φ 1300mm×2軸, 打設長18.4m, 改良長17.9m, 設計添加量130kg/m3, セメント系固化材(一般軟弱土)	組	8	291,393	2,331,144	
スラー攪拌	φ 1300mm×2軸, 打設長9.2m, 改良長6.9m, 設計添加量200kg/m3, セメント系固化材(一般軟弱土)	組	15	175,944	2,639,160	
スラー攪拌	φ 1300mm×2軸, 打設長18.2m, 改良長15.9m, 設計添加量200kg/m3, セメント系固化材(一般軟弱土)	組	7	326,273	2,283,911	
固結工 (盛土部)		式	1		4,830,787	
スラー攪拌	φ 1300mm×2軸, 打設長16.7m, 改良長15.9m, 設計添加量290kg/m3, セメント系固化材(一般軟弱土)	組	13	371,599	4,830,787	
仮設工		式	1		1,052,000	
工事用道路工		式	1		1,052,000	
工事用道路盛土		式	1		1,052,000	
直接工事費		式	1		63,627,959	
共通仮設費		式	1		14,903,770	
共通仮設費		式	1		8,477,303	
運搬費		式	1		7,788,060	
重建設機械分解組立輸送費		式	1		7,788,060	
技術管理費		式	1		15,259	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
六価 Cr 溶出試験		式	1		6,630	
タンクリーチンク [®] 試験費		式	1		8,629	
現場環境改善費（率計上）		式	1		673,984	
共通仮設費（率計上）		式	1		6,426,467	
純工事費		式	1		78,531,729	
現場管理費		式	1		24,238,000	
工事原価		式	1		102,769,729	
一般管理費等		式	1		17,330,271	
工事価格		式	1		120,100,000	
消費税相当額		式	1		12,010,000	
工事費計		式	1		132,110,000	